Распоряжение
Главы администрации

муниципального образования Толпуховское

Собинского района

    24.12.2021                                                                                                            № 24-р

Об утверждении плана проведения

внутреннего финансового аудита на 2022год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь  федеральными стандартами,  постановлением

администрации от 26.07.2021года № 101 « Об утверждении порядка

осуществления внутреннего финансового аудита», руководствуясь Уставом:

    1.Утвердить « План проведения внутреннего финансового аудита на 2022год

» согласно приложения.

     2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой..

Глава администрации                                                                    И.Е. Абрамова

Приложение

к распоряжению 24-р от

24.12.2021г

ПЛАН

Внутреннего финансового аудита на 2022год

номер Объект аудита Предмет

финансового аудита

Цель проверки Срок

проведения

проверки

Форма

проверки

ответственные

1 Администрация

МО

Толпуховское

Расчеты по

фонду

оплаты труда и

страховых

взносов в

государственные

внебюджетные

фонды

Проверка

правильности и

обоснованности

расчетов

июнь каме-

раль-

ная

Глава

адми-

нистра-

ции